

### تأیید صلاحیت ۶۲ نفر دیگر از داوطلبان نمایندگان مجلس شورای اسلامی

رئیس ستاد انتخابات استان فارس از تأیید صلاحیت ۶۲ نفر دیگر از داوطلبان نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شورای نگهبان خبر داد که تعداد تأیید صلاحیت شدگان فارس را به ۸۲۳ نفر رساند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات فارس اسماعیل قزل سفلی با اشاره بر اینکه طبق تقویم انتخابات ۱۳ میلیون دلار از استان فارس به کشورهای همسایه به ویژه امارات، روسیه، افغانستان و ترکیه صادر شده هزار تن خرما رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور در آیین افتتاح ششمین نمایشگاه و جشنواره تخصصی خرما و صنایع فرآورده‌های خرمایی و صنایع وابسته در استان فارس پس از بازدید از غرفه‌های این نمایشگاه، گفت: بیش از ۸۰ رقم خرما در نخلستان‌های ۱۱ شهرستان استان فارس در سطحی بالغ بر ۳۶ هزار هکتار تولید می‌شود و از نظر سطح زیر کشت دارای مقام دوم کشور هستیم. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، با اشاره به اینکه ارقام غالب خرما در این استان؛ زاهدی، کیکاب و شاهانی هستند، اظهار کرد: استان فارس با ظرفیت‌های موجود، باغداران فیه، کارشناسان زبده و راهبردی‌های رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، توانمندی‌های بسیار زیادی در زمینه تولید و فرآوری خرما دارد. وی تصریح کرد: در این راستا شاهد توسعه سطح زیر کشت محصول خرما به روش کشت بافت به ویژه در ارقام تجاری پیارم و مجول هستیم و سرمایه‌گذاران صنایع تبدیلی می‌توانند از این ظرفیت بهره‌مند شوند. این مقام مسئول درخصوص صادرات خرمایی استان فارس، گفت: در سال گذشته حدود ۱۵ هزار تن خرما به ارزش

### قائم مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد: استان فارس رتبه اول تولید خرما در کشور

۱۳ میلیون دلار از استان فارس به کشورهای همسایه به ویژه امارات، روسیه، افغانستان و ترکیه صادر شده هزار تن خرما رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور در آیین افتتاح ششمین نمایشگاه و جشنواره تخصصی خرما و صنایع فرآورده‌های خرمایی و صنایع وابسته در استان فارس پس از بازدید از غرفه‌های این نمایشگاه، گفت: بیش از ۸۰ رقم خرما در نخلستان‌های ۱۱ شهرستان استان فارس در سطحی بالغ بر ۳۶ هزار هکتار تولید می‌شود و از نظر سطح زیر کشت دارای مقام دوم کشور هستیم. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، با اشاره به اینکه ارقام غالب خرما در این استان؛ زاهدی، کیکاب و شاهانی هستند، اظهار کرد: استان فارس با ظرفیت‌های موجود، باغداران فیه، کارشناسان زبده و راهبردی‌های رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، توانمندی‌های بسیار زیادی در زمینه تولید و فرآوری خرما دارد. وی تصریح کرد: در این راستا شاهد توسعه سطح زیر کشت محصول خرما به روش کشت بافت به ویژه در ارقام تجاری پیارم و مجول هستیم و سرمایه‌گذاران صنایع تبدیلی می‌توانند از این ظرفیت بهره‌مند شوند. این مقام مسئول درخصوص صادرات خرمایی استان فارس، گفت: در سال گذشته حدود ۱۵ هزار تن خرما به ارزش

امام جمعه شیراز تأکید کرد:

### بر گزار شدن مراسم سالروز شهادت حضرت شاهچراغ (ع) به عنوان آیین مذهبی خاص



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: سالروز شهادت احمد بن موسی (ع) باید از سوی اصحاب رسانه به گونه‌ای انعکاس یابد که به عنوان یک آیین مذهبی مخصوص شیراز در سطح امت اسلامی مطرح شود. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** آیت‌الله لطف‌الله دژکام در نشست گفت و گو پیرامون ایجاد رسانه‌های بزرگداشت شهادت شاهچراغ (ع) در جمع خبرنگاران گفت: امسال در مراسم حرکت خودروی از ساعت ۱۵ دوشنبه مراسم روز دوشنبه حرکت خودروی از مسجد امام حسن (ع) و پیاده‌روی نیز از ساعت ۱۵ و ۳۰ از شاهزاده قاسم به سمت حرم مطهر برگزار می‌شود و علاوه بر آن هیئت مذهبی نیز از امامزاده ابراهیم به سمت آستان مطهر شاهچراغ (ع) حرکت می‌کنند. دژکام گفت: امسال همراه با پیاده‌روی دوشنبه آینده در سالروز شهادت احمد بن موسی (ع)، موبک سیار نیز راه‌اندازی می‌شود که حامل عکس شهید زبیر پرچم امام رضا (ع) است؛ پرچمی که در عملیات کربلای پنج لشکر فجر همراه رزمندگان بوده و پیروز شده‌اند. امام جمعه شیراز درخواست کرد تا خبرنگاران و عکاسان خواست برای پوشش شایسته این مراسم با قلم و دوربین‌های خود پای کار باشند که در این صورت با اقدام هنرمندانه رسانه‌ها، "کارستانی" رقم می‌خورد. **\*تلاش برای ثبت سالروز شهادت شاهچراغ (ع) در تقویم ملی**

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به لزوم پیگیری دستگاه‌های فرهنگی برای تحقق این امر، نیز گفت: بر اساس استدلال مسئولان برای ثبت این مناسبت در تقویم باید مستندات تاریخی کافی ارائه شود. حمیدرضا قانمی افزود: با تأکید نماینده ولی فقیه در فارس باید آیین سالروز شهادت حضرت شاهچراغ (ع) در شیراز بیش از گذشته انعکاس یابد و چنانکه سالروز وفات حضرت معصومه (ع) همه شهر قم را تحت تأثیر قرار می‌دهد، شیراز نیز در این روز چنین فضایی داشته باشد. معاون فرهنگی آستان مطهر شاهچراغ (ع) نیز در ادامه به تشریح برنامه‌های ویژه سالروز شهادت حضرت شاهچراغ (ع) پرداخت و نیز گفت: اینکه پس از اعتقاد به امام هشتم (ع) دیگر فرقه امامی غیر از شیعه اثنی عشری وجود ندارد به برکت اقدام ارزشمند احمد بن موسی الکاظم در بیعت با برادر بزرگوارشان و همراه کردن مردم در بیعت با علی بن موسی (ع) است. صحرائی ادامه داد: ایشان علیرغم شهرت و محبوبیت بسیار نزد خانواده و مردم، اما واسطه وصال شدند و مردم را به امام راستین شیعیان متصل کردند.

## خبر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

### دسترسی آسان به جاذبه‌های گردشگری از مزیت‌های آزادراه شیراز، اصفهان است

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس در بازدید از آزادراه جدید شیراز، اصفهان این مسیر جاده‌ای جدید را رونق‌بخش جاذبه‌های گردشگری و روستاهای دارای ظرفیت گردشگری پیرامون آزادراه توصیف کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس محمد ثابت اقلیدی که به همراه خلیل رضایان و حسن اکبری اعضاء هیئت رئیسه شرکت آزادراه شیراز، اصفهان و جمعی از مدیران این اداره کل، از این مسیر بازدید کردند گفت: در این آزادراه، دسترسی به جاذبه‌های مهم گردشگری پیش‌بینی شده که دسترسی دادن به این جاذبه‌ها و روستاهای دارای ظرفیت گردشگری می‌تواند هم موجب رفاه حال گردشگران شده وهم در جذب گردشگران و رونق و توسعه این مناطق تأثیر بسزایی داشته باشد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در ادامه این مسیر از مجتمع خدمات رفاهی و بین‌راهی فردین رفاه، محل پیشنهادی ایجاد منطقه گردشگری در علی‌آباد بیضا، مسیر دسترسی به جاذبه گردشگری تنگ غوره‌دان، مجتمع خدمات رفاهی و بین‌راهی در دست احداث دل افکار، محل احداث

## در راستای تشویق شهروندان در پرداخت عوارض بر گزار شد؛

# برگزاری ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ کلان‌شهر شیراز



همگانی داشته باشند تا سال آینده، این معادله معکوس شده و شاهد مشارکت ۸۰ درصدی شهروندان باشیم چرا که مردم شیراز با این خصوصیات اخلاقی بارز خود، باید درصد بالایی در مشارکت و همکاری با شهرداری برای پیشرفت شهر زیبای شیراز داشته باشند. **\*دستیابی به درآمدهای پایدار برای توسعه شهر شیراز امری مهم و ضروری است** معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز نیز در این جشنواره طی سخنانی اظهار کرد: شهرداری شیراز هر سال، برای شهروندانی که عوارض نوسازی، صنفی، خودروی خود را پرداخت می‌کنند، جشنواره خوش حسابی برگزار می‌کند. حمیدرضا اسماعیلی با بیان اینکه دستیابی به درآمدهای پایدار برای توسعه شهر شیراز امری مهم و ضروری است، تصریح کرد: منابع مالی شهرداری که دریافت عوارض از مردم تأمین و همین پول‌ها برای ارائه خدمات در شهر مصرف می‌شود. وی هدف از برگزاری این جشنواره را افزایش مشارکت مردم در اداره امور شهر و تأمین بخشی از هزینه‌های آن عنوان و خاطرنشان کرد: شهروندان با پرداخت به‌موقع عوارض، قدم‌های بزرگی در اداره شهر برمی‌دارند و روند توسعه و آبادانی این شهر تاریخی، مذهبی و گردشگری را سرعت می‌بخشد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به جشنواره خوش حسابی سال ۱۴۰۳ که در هفته شیراز برگزار خواهد شد، تصریح کرد: این جشنواره خوش‌حسابی برای هفتمین بار و به منظور مشارکت بیشتر شهروندان در توسعه و آبادانی شهر با پرداخت نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو برگزار می‌شود و در آن به قید قرعه به افرادی که با شهرداری همراه بوده‌اند، جوایزی به ارزش هفت میلیارد تومان اهدا خواهد شد.



کرد: برای افرادی که تا پایان سال جاری، قبض عوارض نوسازی، خودروی، پسماند و شغلی خود را واریز کنند، با مجوزی که از شورای اسلامی شهر گرفته شده است، جوایز خوش حسابی با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. اسدیه همچنین از شهروندان و مسئولین مربوطه خواست تا در ترویج و اشاعه این امر کوشا بوده و نهایت تلاش خود را برای ایجاد مشارکت



پرداخت می‌شود. اسدیه همچنین از شهروندان درخواست کرد تا نسبت به شهر خود بی‌تفاوت نباشند و در ادامه گفت: باید به دنبال فرهنگ‌سازی و تشویق افرادی باشیم که در قبال شهر، احساس مسئولیت کرده و همراهی خود را با پرداخت به موقع عوارض اثبات کرده‌اند. شهردار کلان‌شهر شیراز، همچنین درخصوص عوارض سال ۱۴۰۲ اظهار



در راستای تشویق شهروندان و فرهنگ‌سازی جهت پرداخت به موقع عوارض ششمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۱ کلان‌شهر شیراز برگزار شد. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز در این آیین با اشاره به اقدامات خوبی که به مناسبت ایام دهه فجر توسط شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز صورت گرفته است، اظهار کرد: شیراز به آسانی به دست ما نرسیده و شاید هیچ شهری در ایران و کمتر شهری در جهان، دارای آوازه و شهرتی همچون شیراز باشد و باید قدر این شهر را بدانیم. شهردار کلان‌شهر شیراز با اشاره به قدمت چند هزار ساله شهر شیراز افزود: این شهر با داشتن بناهای میراثی متعدد و به واسطه فرهنگ شیرازی در صفات مهربانی، نجابت و مهمان دوستی با شهرهای دیگر متفاوت است، پس باید برای پیشرفت روزافزون این کلان شهر، تلاش شود. اسدی، شهرداری را یک نهاد درآمد و هزینه معرفی و تصریح کرد: شهرداری فقط با مشارکت مردم اداره شده و هیچ اعتباری از خزانه دولت و درآمدهای نفتی دریافت نمی‌کند، پس اگر امروز با تمام توان و قدرت فعالیت می‌کند و دارای اعتبار خوبی است، صرفاً با مشارکت و همیاری شهروندان شیرازی است. وی خاطرنشان کرد: ششمین جشنواره خوش حسابی به پاس قدردانی از مشارکت اشخاصی است که تا انتهای سال ۱۴۰۱، قبوض عوارض نوسازی، خودروی و شغلی را پرداخت کرده‌اند. وی افزود: در این برنامه، به این افراد که سهم خود را در اداره شهر ادا کرده‌اند، جوایزی به ارزش ۵ تا ۵۰ میلیون تومان به قید قرعه اهدا می‌شود و ارزش کل این جوایز حداقل ۴۵ میلیارد تومان است که بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز به شهروندان خوش حساب به قید قرعه